f ̂  !r

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio/CMG n° 548/2019
Garça, 08 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0731/2019

Fábio Polisinani.

Instalar Academia da Terceira Idade.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, juntamos cópia das

informações prestadas pelo Secretário Municipal de Juventude, Esporte e Lazer.

Atenciosamente.

SAWTOS

icipal
JOÃO CAR

Pretéito Muói

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

Garça, 08 de agosto de 2019.

Em resposta ao Requerimento 0731/2019 da Câmara Municipal de Garça, cabe-nos

informar:

Atualmente o município celebra quatro convênios com a Secretaria Estadual de

Esportes para instalação de academias ao ar livre, no Jardim São Lucas, São Benedito,

Paineiras e Jardim Paulista, por esse motivo ficamos impossibilitados de firmar novos

convênios dessa natureza enquanto as mesmas não forem finalizadas e entregues.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Cássio Luiz Zancopé

Secretário Municipal da

Juventude, Esportes e Lazer